

Amaran. Eskolaurreko 9 ikasketaldeko ikastegia erakitzeko Lan-Lehiaketaren behin-betiko IZENDAPENA.	4204
Amaran. Eskolaurreko 9 ikasketaldeko ikastegia erakitzeko Lan-Lehiaketaren behin-betiko IZENDAPENA.	4205
DONOSTIAKO UDALA	
4 Poligonoko (Errege Zainen Kalea) alde baten Barne Erreformarako Egitamu Berezia herri-argipideketara jartzeari buruzkoa.	4206
ALEGIAKO UDALA	
Euskarazko Antzerki batetarako eta Alegiako Ereserkia aukeratzeko LEHIAKETA.	4206
Euskarazko Antzerki LEHIAKETA.	4207
GIPUZKOAKO ARRANTZU SINDIKATOKO ESPORTATZAILE ERMANDATEAREN KOOPERATIBA. ARRAIN GARRAIORAKO ZERBITZU AUXILIARRAK. S.C.I.	
BATERATZE IRAGARKIA	4208

ADJUDICACION definitiva del Concurso de Obras de construcción de un centro de 9 unidades de Preescolar en Amara.	4204
ADJUDICACION definitiva del Concurso de Obras de construcción de un pabellón de F.P. en Azkoitia.	4205
AYUNTAMIENTO DE DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
ANUNCIO correspondiente a la información pública del Plan Especial de Reforma Interior de un sector del Polígono 4 (Calle Escolta Real).	4206
AYUNTAMIENTO DE ALEGIA	
CONCURSO de Composición Musical para elección del Himno de Alegia.	4206
CONCURSO de Obra de Teatro en Euskera.	4207
COOPERATIVA DEL GREMIO DE EXPORTADORES DEL SINDICATO DE LA PESCA DE GIPUZCOA.-SERVICIOS AUXILIARES PARA EL TRANSPORTE DE PESCADO S.C.I.	
ANUNCIO DE FUSION.	4208

Euskadi Osorako Erabakiak Disposiciones Generales del País Vasco

KULTURA ETA TURISMO-SAILA

1788

Ekainaren 25eko 170/1985 DEKRETOA, neska-mutikoen eta gazteen kanpamenduen, kolonien, koloni-irekien, lan-kanpaketen eta ibilaldietako kanpaketen jaurpidea araupetuz.(Hutsen zuzenketak)

1985.eko Ekainaren 29an argitaratutako Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkariko 134garren Aleko aipatutako Dekreto horretan huts egin zenez oharturik, horri dagozkion zuzenketak egiten dira ondoren:

- Lehenengo Atalean, 3061 orrialdean, zerau dioenean: «...quedarán sometida al presente Decreto...»; honako hau esan behar du: «...quedarán sometidos al presente Decreto...».

- Hirugarren Atalean, 3061 orrialdean, zerau dioenean: «...al Departamento de Cultura y de la Diputación Foral...»; honako hau esan behar du: «...al Departamento de Cultura de la Diputación Foral...».

- Laugarren Ataleko laugarren puntuan, 3062 orrialdean, zerau dioenean: «...las actividades, o paralizarla en su caso...»; honako hau esan behar du: «...las actividades, o paralizarlas en su caso...».

- Laugarren Ataleko laugarren puntuko b) zatian, 3062 orrialdean, zerau dioenean: «...o se realice la actividad...»; honako hau esan behar du: «...o se realicen las actividades...».

DEPARTAMENTO DE CULTURA Y TURISMO

1788

DECRETO 170/1985 de 25 de Junio, por el que se regula el régimen de Campamentos, colonias, colonias abiertas, campos de trabajo y marchas volantes infantiles y juveniles. (Corrección de errores).

Advertidos errores en el texto del mencionado Decreto publicado en el Boletín Oficial del País Vasco, número 134, correspondiente al día 29 de Junio de 1985, se incluyen a continuación las correspondientes rectificaciones:

- En el artículo 1º, página 3.061, donde dice: «... quedarán sometida al presente Decreto...»; debe decir: «...quedarán sometidos al presente Decreto...».

- En el artículo 3º, página 3.061, donde dice: «... al Departamento de Cultura y de la Diputación Foral...»; debe decir: «... al Departamento de Cultura de la Diputación Foral...».

- En el artículo 4º, punto 4, en la página 3.062, donde dice: «...las actividades, o paralizarla en su caso...»; debe decir: «...las actividades, o paralizarlas en su caso...».

- En el artículo 4º, punto 4, apartado b), en la página 3.062, donde dice: «...o se realice la actividad...»; debe decir: «...o se realicen las actividades...».